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NUXE PRODIGIEUSE BOOST Zest. Krem+pod oczy
 

Cena: 129,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Pielęgnacja skóry to nieodzowna część dnia, aby zamienić ją w wyjątkowy rytuał marka Nuxe stworzyła zestaw Prodigieuse Boost,
zawierający krem do twarzy oraz balsam pod oczy.

 Ten niezwykły duet sprawi, że Twoja cera będzie rozpromieniona i doskonale zadbana przez cały dzień.

 Delikatna formuła kosmetyków sprawdzi się dla każdego typu skóry, także tej suchej, a ich subtelny, urokliwy zapach z pewnością Cię
urzeknie.

 Co więcej, produkty posłużą jako baza pod makijaż, nie rolując i nie ważąc nakładanych później kosmetyków.

Rozświetlający krem Nuxe Prodigieuse Boost - dlaczego jest wyjątkowy?

Rozświetlający krem Nuxe Prodigieuse to kompleksowo działający krem o żelowej konsystencji, dzięki któremu skóra zapomni o
zmęczeniu i stresie.

Kosmetyk nie tylko poprawi elastyczność skóry, ale sprawi też, że będzie ona wyglądać świeżo, a pierwsze oznaki starzenia zostaną
zniwelowane.

Zalety kremu Nuxe:

-wygładza i nawilża skórę, dzięki zawartości kwasu hialuronowego
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-niweluje zmarszczki i drobne nierówności

-przywraca blask dzięki ekstraktowi z kwiatu jaśminu

-działa antyoksydacyjne

-utrzymuje optymalną równowagę mikrobiomu skóry i pobudza komórki do regeneracji 

-ponad 93,5% naturalnych składników

Balsam pod oczy Prodigieuse Boost - poznaj jego zalety

Balsam pod oczy Prodigieuse Boost zadba o Twoje piękne spojrzenie.

Innowacyjna żelowa formuła z łatwością sprawi, że szybko zapomnisz o cieniach i sińcach pod oczami.

 Poranna opuchlizna zostanie zniwelowana, a przy regularnym stosowaniu z pewnością zauważysz, że skóra stała się bardziej jędrna i
elastyczna.

 Aksamitna formuła balsamu odpowiada za długo utrzymujący się efekt wygładzenia. 

Zalety balsamu pod oczy Nuxe:

-kofeina roślinna odpowiada za redukcję cieni i opuchlizny pod oczami

-skóra staje się gładsza i odzyskuje wyrównany koloryt 

-bogata formuła przynosi cerze blask 

-kwiat jaśminu, nagietka i cukier komórkowy niwelują skutki niewyspania i pielęgnują skórę narażoną na kontakt z zanieczyszczonym
powietrzem

-olejek z orzechów laskowych zapewnia dodatkową barierą ochronną, nawilża i pobudza komórki do działania

-91,8% składników pochodzenia naturalnego
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